ПРОТОКОЛ №3
публичных слушаний

по проекту  «об исполнении  бюджета Большегривского городского поселения за 2023 год»
20 мая 2024 года                                                            р.п. Большегривское
Место и время проведения публичных слушаний:

Омская область, Нововаршавский район, р.п. Большегривское, ул. Ленина д.23 (здание Администрации); 15.00 часов 20 мая 2024 года.
Способ информирования общественности:

Материалы проекта Об исполнении бюджета Большегривского городского поселения  Нововаршавского района Омской области за 2023 год  размещены на сайте администрации.
Председатель слушаний глава городского поселения  Л.Я.Придчина
Секретарь слушаний: Черномазова С.В.– заместитель главы городского поселения
Участники публичных слушаний:

В публичных слушаниях приняли участие  20 человека.
Предмет слушаний:  Рассмотрение проекта  «Об исполнении бюджета  Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области за 2023 год».
Основание для проведения публичных слушаний:

Распоряжение Главы Большегривского городского поселения от 24.04.2024 №29-р «О проведении публичных  слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Большегривского городского поселения».
Повестка дня:

1. Обсуждение проекта  о проведении публичных  слушаний по проекту «Об исполнении бюджета Большегривского городского поселения за 2023 год».
Ход публичных слушаний:

1. Выступления:
- Вступительное слово глава городского поселения  Л.Я.Придчина
2.Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний:
1. Предложений и замечаний, касающихся проекта решения «Об исполнении бюджета  Большегривского городского поселения за 2023 год» не поступило.
2. Оставить проект решения «Об исполнении бюджета  Большегривского городского поселения за 2023 года» без изменений.
Итоги публичных слушаний:

1. Публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета  Большегривского городского поселения за 2023год», считать состоявшимися.

Председатель публичных слушаний:______________
Л.Я. Придчина
Секретарь публичных слушаний:     ___________
С.В. Черномазова